様式第５号

年 月 日

秋田県埋蔵文化財センター

所長 様

申請者 住所

所属

氏名

電話

科学的分析利用許可申請書

貴センター所蔵資料の分析利用をしたいので、次のとおり申請します。

１ 出土遺跡名・資料名・点数

２ 目的

３ 分析利用期間

年 月 日（ ）から 年 月 日（ ）まで

４ 分析場所

・所外で分析を行う場合、分析場所の他、借用期間・運搬方法・取扱責任者を記載す

ること

５ 分析利用の方法

・分析区分（非破壊、破壊、サンプリング、その他）

・分析の方法（作業工程・分析方法・分析機関・共同研究者名を記載し、破壊分析の場

合はその量と用具の詳細を記載）

６ 分析結果の公表方法（具体的に）

７ 付記（本分析が競争的研究費等の対象となっている場合は詳細を記載）